
RECHNUNG
Test Customer
0006
3455
Deutschland
mm@maxmustermann.de

Rechnungsnummer R0031
Rechnungsdatum 10.07.2024
Rechnungsbetrag 361,76 €
Offener Betrag 361,76 €

Pos. Beschreibung Men
ge

Einze
lprei
s

Raba
tt

Sum
me

1 Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadip elitr, sed diam
nonumy eirmod tempor invidunt
ut labore et dolore magna
aliquyam erat, sed diam
voluptua. At vero eos et
accusam et justo duo dolores et
ea rebum

1 380,00 € 20% 304,00 €

Zwischensumme 304,00 €

Umsatzsteuer 19% 57,76 €

Gesamt 361,76 €

TT-TEST
Register123
UST123456
06000002123456

Deutschland



 
   
     
       urn:cen.eu:en16931:2017#compliant#urn:xoev-de:kosit:standard:xrechnung_2.2
    
  
   
     R0031
     380
     
       20240710
    
  
   
     
       
         0
      
       
         1
         Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadip
elitr, sed diam nonumy eirmod tempor 
invidunt ut labore et dolore magna
 aliquyam erat, sed diam voluptua. 
At vero eos et accusam et justo duo 
dolores et ea rebum
      
       
         
           324.00
           
             
               false
            
             60.80
          
        
         
           304.00
        
      
       
         1.00
      
       
         
           VAT
           S
           19.00
        
         
           304.00
        
      
    
     
       lw-656777
       
         TT-TEST
         
           Info 
           
              
          
           
             info@tt-its.de
          
        
         
           DE
        
         
           info@tt-its.de
        
         
           UST123456
        
      
       
         0006
         Test Customer
         
           Max Mustermann
           
             mm@maxmustermann.de
          
        
         
           DE
        
         
           lw-656777
        
         
           3455
        
      
    
     
       
         
           20240710
        
      
    
     
       EUR
       
         42
         
           DE89370400440532013000
           DE Invocie
        
         
           37040044
        
      
       
         57.76
         VAT
         304.00
         S
         19.00
      
       
         Zahlbar innerhalb von 0 Tagen netto bis 
      
       
         304.00
         0.00
         0.00
         304.00
         57.76
         0.00
         361.76
         361.76
         0.00
      
    
  


